	Inschrijfformulier  Mysterietocht 2025



	Naam:
	     

	E-mail:
	     



	voorkeurs-starttijd:
	19.15 - 20 uur
     
	20 - 21 uur
     
	geen voorkeur
     



	fotogebruik
	     
	Hierbij geef ik toestemming om eventuele foto's/video's
voor promotiedoeleinden van deze of een volgende tocht te gebruiken.



	Aantal volwassenen
	[bookmark: _GoBack]     



	Kinderen
	Naam
	Leeftijd

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     

	6
	     
	     

	7
	     
	     

	8
	     
	     



Na inschrijving ontvangt u een bevestiging met de definitieve starttijd 
via de mail ná 14 maart 2025. Uw gegevens worden alleen gebruikt voor deze tocht.
Deelname aan de tocht is geheel gratis, maar als u een leuke avond hebt gehad is een vrijwillige bijdrage na afloop van de tocht van harte welkom.
Dit formulier kunt u invullen en dan opslaan en daarna versturen naar: mysterietocht@gmail.com
Dan krijgt u verder bericht over het vervolg.

